Audane, aut. Audani ; a, 13, anc, aut. ac ; a, 15, Ambrosii, aut.

Ambrosi ; b, 3, Audane, aut. Audani ; b, 6, salika, aut. saliha.

Da confronti con documenti del sec. xiv, scopersi che Pra-tobissio cquivale a Castei Visconti.

(4) C. D. L., b, 10, locus ubi dicilur Limitc, queste parole

non si possono piii leggere neiraut. ; c, 1, Adelbertus, aut. Adel-

bertus qui et Saizo ; c, 2, Rozo, aut. Nozo ; c, 6, altercaiiones,

aut. altercacione ; c, 8, et omuibus rebus quas, aut. et omuibus

rebus illis que ; c, 9, qui recti et laboraii sunt per Mauro et

Catvo seu Aemasii liberi ominis, aut. que rectis et labo... fue-

runt per Mauro et Calvo seu Pisxo masarii liberi ominis; d, 3,

aut non, aut. annon ; d, 3, Rozo, aut. Rozo avocatus ; d, 5,

dixit ct professus est ; vere iam dictis, aut. disit . . . vere ian-

didis; d, 6, denominatis, aut. denominastis ; d, 9, eo quod pro-

pria etc. aut. eo quod proprias ipsius episcopii sunt et essc de-

beant ; d, 12, seriptioncm, au1. sericionem ; d, 13, possum, aut.

possam; d, 14, possum, aut. possam; d, 15, propria. aut. pro-

prias ; 16oi, a. 1, ct rcspondit, aut. essfondit ; a, 5, presumpserit ,

aut. presumserint ; a, 7, et si , aut. vel si; a , 12, estimatione,

aut. exstimacione ; a, 13, manifestatio, aut. manifestacio ; b, 1,

altereaptione , aut. altereapcione ; b, 9, iudicum , aut. iudici ;

1 b, 13, le firme hanno la croce avanti, e dopo quelle di Regi-

naldus, Sigefredus, Walfredus, bisogna aggiungere et subscripsi.

(5) Questo diploma fu conservato dal Comune di Cremona,

in apografo. Porta veramente la data dell'a. 993, IX, anno del

regno di Ottone 130 dell'impero i° ; ma vi ha senza dubbio sba-

glio e si deve leggere anno 996. £ pure difficile mettere d'ac-

1 cordo la data del 22 maggio, con quanto Ottone III nel diploma

1 ad Odelrico del 3 agosto 996, da Pavia, afferma, di aver cioe
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59. — 996, ma. 27, IX, Romac. S, 26. C.

D. L. 1604.

Otto imperator omnes clericos et laicos

et possessiones ecclesiae cremonensis sub

mondiburdio suo suscipit (1).

60. — 996, ma. 27, IX, Romac. S, 26. C.

D. L. 1603.

Otto imperator Odelrico episcopo Cre-

monae ripas et usum aquarum Abduae ,

a Tencaria usque ubi in Padum defluit,

donat.

61. — 996, aug. 3. IX, Papiac. S, 67. C.

D. L. 1655.

Otto imperator privilegium cremonen-

sibus civibus concessum, die 22 ma., ir-

ritum et vanum pronuntiat (2).

62. - 996, oct. IX (Crcmonac). Dalla Mi-

sccllanca, ms. n" 1051, nclla Bibl. Gov.